PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
Secretaria da Saúde

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas

EDITAL COREME/SISE-SUS 002/2018
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE
(VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL COREME/SISE-SUS 002/2018),

CONVOCAÇÃO EM 3 ª CHAMADA

A Comissão de Residência Médica no uso das atribuições  que lhes  são

conferidas,  visando  o  preenchimento  das  vagas  não  ocupadas  em  1ª

chamada em virtude do  trancamento de matrícula, torna pública, através

da COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO, a convocatória para matrícula

em 3ª chamada, dos candidatos classificados em suplência para o Programa

de  Residência  Médica  2019,  Objeto  do  edital  002/2018   (VAGAS

REMANESCENTES DO EDITAL COREME/SISE-SUS 002/2018), conforme a seguir:

1. O candidato tem 48h em dias uteis a partir da divulgação deste para

realizar  a matrícula,  no horário das 8h às 12h e das 14h às 18h, na

Comissão  de  Residência  Médica  -  INSTITUTO  20  DE  MAIO,   405  sul

avenida LO-09 HM 06 lote 11.

2.

RM – MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – SEMUS PALMAS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

TEÓRICA

NOTA

ARGUIÇÃO

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

5 Alina Campos de
Souza

69 - 69 Classificado

Palmas, 27 de fevereiro de 2019

Andréia Zanon Lopes Ribeiro

Coordenadora da COREME/SISE-SUS

	EDITAL COREME/SISE-SUS 002/2018
	Palmas, 27 de fevereiro de 2019
	Andréia Zanon Lopes Ribeiro

	Coordenadora da COREME/SISE-SUS